CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE ELETRICISTA DE
AUTOS

O Departamento Autônomo de Água e Esgoto - DAEP, Estado de São Paulo, através
do Presidente  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após retificação do gabarito,
DIVULGA a retificação da classificação para o cargo de eletricista de autos do Concurso
Público Nº 0001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 14 de setembro de 2022.

Carlos Alberto Bachiega
Presidente

Cargo Eletricista de Autos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

DANILO LAURIANO DE FREITAS JACON 22/07/19870401169 80,0004010244281º

FABRÍCIO NALON LEONI 29/04/19880400996 73,3334033534032º

VALDEMIR ANDRADE DE MENDONÇA 26/04/19680401146 60,0001751396263º

RAFAEL AUGUSTO DE SOUZA RODRIGUES 27/06/19910402524 60,000475967294º

JOÃO PAULO MARIM 29/09/19970402226 60,00050906727X5º

LEANDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/03/19890402945 56,6674540125486º

OTÁVIO DA SILVA 20/08/19930400922 53,3334880865047º

DIEGO CAVALCANTE PEREIRA DANTAS 18/12/19860401137 50,0005980131438º

8Qtd. Candidatos:

Página 7 de  18